（細則）第３号様式

連帯保証人変更届
  年   月   日

社会福祉法人
岐阜県社会福祉協議会 会長 様

下記のとおり変更したいので届出します。

１．新連帯保証人
上記の者が修学資金等の貸付決定を受けた件について、その連帯保証人となり、岐阜県介護福祉
士等修学資金及び再就職準備金貸付規程等に従い、本人と連帯して返還債務を履行することを
承諾します。また、当貸付けに伴う、社会福祉法人岐阜県社会福祉協議会会長による個人情報の
取扱いについても同様に同意します。

フ リ ガ ナ  生 年 月 日

氏 名 ま た は
法 人 名

                     印 年  月  日

現住所または

法人所在地

〒    －

             電話番号（    ）   －

本人との続柄   職  業

前年度所得 円

２．旧連帯保証人

フ リ ガ ナ  生 年 月 日

氏 名 ま た は
法 人 名

                              印 年  月  日

現住所または

法 人 所 在地

〒    －

             電話番号（    ）   －

本人との続柄   職  業

３．変更の理由

（注）１．連帯保証人の氏名、住所もしくは職業の変更の場合は、「１．新連帯保証人」欄に変更が

あった部分のみ記載すること。

２．連帯保証人が変更した場合は、１～３すべてに記載の上、新連帯保証人の印鑑登録証明書

（原本）を添付すること。

貸付番号 第           号

氏  名